
当院で発生したクラスターの終息について 

 

令和４年６月１日 

 

 

このたび、当院で発生した新型コロナウイルス感染症クラスター

について、多くの患者様や御家族様をはじめ関係する皆様に、多大

なる御迷惑と御心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げ

ます。 

 

５月 13 日に発生した新型コロナウイルス感染症のクラスターに

ついて、５月 22 日以降、新たな陽性者はなく、クラスターは終息

したと判断いたしました。 

  

今後も、職員一同、更なる感染予防策の徹底を図り、地域の皆様に

安心して受診していただけるよう取り組んでまいりますので、御理

解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

                       むつ総合病院 

 院長 橋爪 正 

 


